询价公告

淮南首创新增便携式流量计技改项目 （以下简称“本项目”）采购人为 淮南首创水务有限责任公司，本项目已具备采购条件，现对本项目涉及的货物
采购进行公开询价，就本次采购活动的相关事宜告知如下：

一、项目概况

(1) 项目名称： 淮南首创新增便携式流量计技改采购项目   。

(2) 采 购 人： 淮南首创水务有限责任公司 。

设置最高限价： 壹拾贰万整每台（¥120000.00/台）

采购范围：便携式超声波流量计1台。测量介质：自来水、污水。遇到含有大量气泡和固体颗粒时能自动切换噪声跟踪法保证测量稳定，可以测污水、有
气泡的管       道。主机可根据需要升级为气液两用型，同一台主机既可以测液体，也可以测气体。

(3) 交货地点： 安徽省淮南市 。

(4) 质量标准：  见本文件技术参数要求 。

二、供应商资格要求

2.1. 基本要求

(1) 在中华人民共和国境内注册，具有合法有效的营业执照，能够独立承担民事责任的企业法人。

(2) 遵守国家有关法律法规、规章和与招标采购有关的规章制度。